V. 207 sq. κοῦποτ' — ἐνδίκων] Cum dicit: 'neque unquam plus honoris a me viris malis quam bonis habebitur', nihil aliud dicere vult nisi hoc: 'et semper a me improbi prae bonis contemnentur.'